[image: image1.png]

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2009    №. 38/355

             г.Нолинск
О передаче  имущества

В соответствии со статьями 14,15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и распоряжения главы администрации Нолинского района от 26.12.2008 № 626 «О реорганизации МУК «Районный Дом культуры»:

1. Принять в муниципальную казну Нолинского муниципального района имущество муниципального учреждения культуры «Районный Дом культуры» и расторгнуть договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления с 01.01.2009 года.

2. Передать имущество  муниципального  учреждения культуры «Районный Дом культуры» в собственность  муниципального образования Нолинское городское поселение согласно приложению.

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009г.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации района – начальника управления экономики и муниципальной  собственности  Чертищеву А.С.

Председатель Нолинской

Районной Думы                                                                               В.А.Зыкина
Глава района___________________________________________________

Подготовила: Завалина Ж.С.

Направить: РД-3, ОМС и ЗР, МУК «Районный Дом культуры», МО Нолинское городское поселение, отдел экономики, ФУ.